
Z S ;jKr1" O (X U/ Ť

Příloha ZD č 1

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI

Název zakázky: Obnova kuchyňského gastrovybavení ZŠ j. K. Tyla pÍsek - elektrické
sklopné pánve, elektrické varné kotle a další příslušensM

Kterou uzavřeli:

Název:
SÍdlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:

JARg, s.r.o.
Litvínovice 26, 370 01, České Budějovice

46678867
CZ 46678867; ve vztahu k prédmětu plněníje plátcem DPH
Radim Cipra

jako prodávajíclna stranějedné

a

Název: Základní škola josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391
Sídlo: Tylova 2391, 397 01 Písek 1
IČ: 70890889
DIČ: CZ70890889
Statutární zástupce: Mgr. Be. Pavel Koc, ředitel
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: Mgr. Be. Pavel Koc
Telefon
e-mail:

jáko kupuj/cl na straně druhé

následovně:

ČI. I
Předmět plnění

Předmětem plnění je obnova kuchyňského gastrovybavení ZŠ j. K. Tyla Písek - elektrické sklopné
pánve, elektrické varné kotle a další přÍs|ušenstvi.

podrobnější specifikace technických parametrů a požadavků zadavatele na plněni veřejné zakázky je
uvedena v příloze kupní smlouvy - technická specifikace a cenový rozklad.

l



ČI. II
Povinnosti prodáva,jÍcÍho

prodávajki je povinen kupujkimu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčeni, návod na
obsluhu v českém jazyce, ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vÍtahujÍ a umožnit kupujÍcÍmu
nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem.

ČI. III
Povinnosti kupu,jÍcÍho

1. KupujÍcÍ je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.

2. Nebezpečí za Škody na zboží přechází na kupujIcího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.

ČI. IV
Doba plnění a místo předání

l. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v ČI. I této smlouvy v terminu:

nejpozději do: do 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy.

Nedodá-li prodávajÍcÍ předmět smlouvy v tomto terminu, může kupujÍcÍ v souladu s § 2001 ob-
čanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká.'

2. Místem předáni zboží bude provozovna kupujÍcÍho na adrese: Tylova 2391, 397 01 PÍsek

ČI. V
Cena plnění

Kupní cena zboží uvedeného v ČI. I této smlouvy je stanovena následovně:

Cena bez DPH DPH Cena v KČ včetně DPH
691.096,-KČ 145.130,16 KČ 836.226,16 Kč

či. VI

Způsob úhrady

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho na základě vystaveného
daňového do'kladu se splatností maximálně 30 dnů od doručení daňového dokladu.

2. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajídmu zálohu.
3. Daňový doklad bude prodávajícímu vystaven po protokolárnh předání zboží.

4. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené platnými daňovými a účetními předpisy.

ČI. VII
Záruka a servis

1. Záruční doba Činí min. 24 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu.

2. Záruční |j'qt je nedilnou součásti dokladů vztahujickh se ke zboží-, upřesňuje podmínky záruky.

2



,

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly.

4. V rámci záručního servisu zaháji prodávajíd odstraňováni vad do 24 hodin od oznámení vady, ne-
dohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. stroj bude zprovozněn nejpozději do 2 pracovních dnů od oznámeni vaáý a odstranění vady do S-ti
pracovních dnů, pokud mezi prodávajícňn a kupujichn nebude pro jednotlivé případy dohodnuta
lhůta jiná. Dny pracovního volna a státem uznávané svátky se do této lhůty nezapočÍtávají.

ČI. VIII
Sankce

1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z Částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení.

2. V případě pozdního dodání zboží je kupujÍcÍ oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z
ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran.

2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídI občanským zákoníkem a předpisy s ni souvise-
jÍcÍmi, případně dodatky k této smlouvě.

3. Tato smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a to ani
v omezeném rozsahu a kupujÍcÍ je oprávněn zpřístupnit její obsah k jejímu uveřejnění dle požadav-
ků Zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4.Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou parě, přičemž po jednom parě obdrží každá ze smluvních
stran.

J

2

i

i
t

3 i-l



Obnova kuchyňského gastrovybavení ZŠ J. K. Tyla Písek - elektrické sklopné pánve, elektrické varné kotle a další přís|ušenstvÍ
Technická specifikace a cenový rozklad ,
*povinně vyplňte Žlutá pole ,

Položka nabízený produkt konkrétní nabízená splňuje počet Cena l ks Cena celkem
minimálni technické požadavky název/výrobce/typ hodnota požadavky (ks) Kč bez DPH Kč bez DPHANOI NE

Transportní vozík s ventilátorem Aktivní transportní vozÍk GN /ABNER/ ETY-T .1x15 GN2/1 ANO 1 58 900,00 Kc 58 900,00 Kč
kapacita min 15x GN 2/1-65 15XGN2/1-65 ANO
šÍře v rozmezí 770 - BOO mm 775 ANO
hloubka v rozmezí 900 - 1000 mm 945 ANO
výška v rozmezí 1500 - 1600 mm 1507 ANO
el.přikon v rozmezí 1,5 - 2 kw 1,8 ANO
napájení vozíku 230V 230V50HZ ANO
nerezové provedeni . 18/10 AlSl 304 ANO
dvouplášťová provedeni dvouplášt' ANO
lisované vsuny ano ANO
rozteč vsunú min. 75 mm ano ANO
regulace teploty min. v rozmezí +30 až +90°C ano ANO
aktivniohřev ano ANO
ventilátor a topné těleso na vnitřní zadní stěně vozíku ano ANO
dno vozíku tvořeno vaničkou na zachyceni kondenzátu ano ANO
madlo pro transport ano ANO
klika se zámkem ano , , ANO
masivní rohové nárazníky ano ANO

jednokřidlé uzamykatelné dveře s těsněním ano ANO
aretace otevřených dveří ano ANO

Ax otoČné kolečko z toho 2 s brzdou ano ANO

"Transportní vozÍk ze zvlhčovačem Banketový aktivní vozÍk GN se zvlhčováním l ANO 1 62 700,00 Kč 62 700,00 kčABNER/ ETY-B 1x15GN 2/1
kapacita min. 15X GN 2/1-65 15X GN 2/1-65 ANO
šiře v rozmezí 770 - 800 mm 775 ANO
hloubka v rozmezí 900 - 1000 mm 945 ANO
výška v rozmezí 1500 - 1600 mm 1507 ANO
el. příkon v rozmezí 2 - 3 kW 2,3 ANO
napájení vozíku 230V 230V50HZ ANO
nerezové provedeni 18/10 AlSl 304 ANO
dvouplášťová provedeni ano ANO
lisované vsuny ano ANO
rozteč vsunú min. 75 mm ano ANO
regulace teploty v rozmezí min. +30"C až +90°C ano ANO
aktivní ohřev ano ANO
ventilátor a topné těleso na vnitřní zadní stěně vozíku ano ANO
zvlhčováni ano ANO
dno vozíku vybaveno výpustným kohoutem ano ANO
madlo pro transport ano ANO
klika se zámkem ano ANO
masivní rohové nárazníky ano ANO
jednokříd|é uzamykatelné dveře s těsněním ano ANO
aretace otevřených dveří ano ANO
Ax otočné kolečko z toho 2 s brzdou ano ANO

. . . El. kotel s nepřímým ohřevem, 2x1701 v kuse ANO 1 255 920,00 KČ 255 920,00 KčElekticky varny dvojkotel pod jednou deskou/Alba hořovice/EB2170/900

celkový objem min. 2x 170 l s užitnou kapacitou min. 2 x 150 l 2X170 ANO
nepřímý ohřev ano ANO
sendvičová izolace kotle ano ANO
krytí min.lPX 4 lPX4 ANO
sitko na výpusti ano ANO

-vyjímatelná měrka objemu se značením po 10 l ano ANO
automatické dopouštěni duplikátoru ano ANO
vnitřní stěny a dno varné nádoby z nerezové oceli ano ANO
mokrá zóna s odvodem vody z pracovní desky ano ANO
plynulá regulace výkonu ano ANO
-tlačítkem ovládané napouštěni vody zvlášť do každé varné nádoby ano ANO
pojistný ventil s automatickým odvzdušněním ano ANO
dvoupalcový výpustný ventil ano ANO
napětí 400 V 400V ANO
příkon max. 2x 24 kw 2x24kw ANO
výška kohoutu nad zemi min. 430 mm 430mm ANO
průměr nádoby 2x 700 mm s tolerancí max. 10% (nutné pro kompatabilitu se stávajÍcÍ sestavou) 2x700mm ANO
rozměr 1650 x 900 x 900 mm s toleranci max. 10% (nutné pro kompatabilitu se stávajÍcÍ sestavou) 1650X900X900 ANO

Elektrická smažící sklopná pánev s integrovanou sprchou El.sklopná pánev s integrovanou ANO 1 153 184,00 Kč 153 184,00 kčsprchou/AIba Hořovice/EBP 100/900 SH
konstrukce, pracovni deska a ovládací panel z nerezové oceli AISI304L ANO
sendvičové dno s hhnikovým blokem se zapuštěnými tělesy ano ANO
masivní dno z nerezové oceli o sile min. 12 mm ano ANO
nastavitelná teplota min v rozmezí +50°C až +300°C 50-300°C ANO
celonerezová nádoba s oblými kouty pro snadné Čištění ano ANO
zcela plynulá regulace výkonu ano ano
viko bez otvorů s parozábranou ano ANO
napouŠtěni studené vody tlačítkem na čelním panelu ano ANO
odvod přeteklé vody do odpadu ano ANO
veškeré ovládací prvky ergonomicky na horním čelním panelu ano ANO
integrovaná navijeci bubnová sprcha ano ANO
rozměr celkový 1000 x 900 x 900 mm s toleranci max. 10% (nutné pro kompatabilitu se stávajici sestavou) 1000X900X900 ANO
objem nádoby min. 100 l 1001 ANO
rozměr pánve min. 920 x 560 x 225 mm 920x560x225 ANO
kryti min. lPX4 lPX4 ANO
napětí 400 V 400V ANO
celkový příkon max. 19 kW 18,05 ANO
motorické sklápěni varné nádoby ano ANO
Elektrická smažici sklopná pánev El.sklopná pánev /Alba Hořovice/EBP 100/900 ANO 1 141 192,00 Kč 141 192,00 Kč
konstrukce, pracovni deska a ovládací panel z nerezové oceli AISI304L ANO
sendvičové dno s hliníkovým blokem se zapuštěnými tělesy ano ANO
masivní dno z nerezové oceli o sile min. 12 mm ano ANO
nastavitelná teplota min v rozmezí +50"C až +300°C 50-300°C ANO
celonerezová nádoba s oblými kouty pro snadné čištěni ano ANO
zcela plynulá regulace výkonu ,, , , ano ANO
viko bez otvorů s parozábranou ano ANO
napouštěni studené vody tlačítkem na čelním panelu ano ANO
odvod přeteklé vody do odpadu ano ANO
veškeré ovládací prvky ergonomicky na horním čelním panelu ano ANO

rozměr celkový 1000 x 900 x 900 mm s toleranci max. 10% (nutné pro kompatabilitu se stávajici sestavou) """ " 1000x900x900 ANO

objem nádoby min. 100 l 1001 ANO
rozměr pánve min. 920 x 560 x 225 mm 920X560X225 ANO
kryti min. lPX4 IPX4 ANO
napětí 400 V 400V ANO
celkový příkon max. 19 kW 18,05 ANO
motorické sklápěni varné nádoby ano ANO

-Qdkládaci plocha ke kotli - stůl Nerzový pracovni stůl/Alba HořoviceNVT 900 ano 1 19 200,00 Kč 19 200,00 kč
konstrukce, pracovni deska a ovládací panel z nerezové oceli ano ANO
otevřená podestavba ano ANO
se stejným designem ovládacího panelu jako sousední technologie ano ANO
zásuvka 230V v panelu 230V50HZ ANO
kryti min. IPX 4 lPX4 ANO
nastavitelné nožičky 4ks ano ANO
rozměr 400 x 900 x 900 mm s toleranci max. 10% (nutné pro kompatabilitu se stávajici sestavou) 400x900x900 ANO

i-
.

CELKEM Kč bez DPH
DPH 21%
CELKEM Kč S DPH

691 096,00 Kč
145130,16 Kč:
836 226,16 Kč


